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Poznań, dnia 22 września 2009 roku 
 
 
BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spół ka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu, 
wpisane do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, 
VIII Wydział Gospodarczy Rejestrowy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000001132, niniejszym informuje, Ŝe na dzień 22 września 2009 roku zostały zaktualizowane 
Prospekty Informacyjne funduszy: 
Arka BZ WBK Akcji Fundusz Inwestycyjny Otwarty;  
Arka BZ WBK Energii Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Funduszy Akcji Zagranicznych Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Obligacji Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Obligacji Europejskich Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Ochrony Kapitału Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Rozwoju Nowej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty;  
Arka BZ WBK Stabilnego Wzrostu Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
Arka BZ WBK ZrównowaŜony Fundusz Inwestycyjny Otwarty; 
(dalej: Fundusze) 
 
oraz podaje do publicznej wiadomości treść zmian w Prospektach Informacyjnych ww. Funduszy: 
 
 
I. na stronie tytułowej Prospektów Informacyjnych n astępujących Funduszy:   
 Arka BZ WBK Akcji Środkowej i Wschodniej Europy Fundusz Inwestycyjny O twarty  
 Arka BZ WBK Funduszy Akcji Zagranicznych Fundusz I nwestycyjny Otwarty,  
 Arka BZ WBK Obligacji Fundusz Inwestycyjny Otwarty ,  
 Arka BZ WBK Obligacji Europejskich Fundusz Inwesty cyjny Otwarty,  
 Arka BZ WBK Ochrony Kapitału Fundusz Inwestycyjny Otwarty,  
 Arka BZ WBK Rozwoju Nowej Europy Fundusz Inwestycy jny Otwarty,  
 Arka BZ WBK Stabilnego Wzrostu Fundusz Inwestycyjn y Otwarty,  
 skre śla si ę słowa: 
 „oraz 13 lipca 2009 roku.”  
 i zast ępuje je słowami:  „, 13 lipca 2009 roku oraz 22 września 2009 roku.” 
 
II. na stronie tytułowej Prospektów Informacyjnych nast ępujących Funduszy:   
 Arka BZ WBK Akcji Fundusz Inwestycyjny Otwarty,  
 Arka BZ WBK Energii Fundusz Inwestycyjny Otwarty,  
 Arka BZ WBK Zrównowa Ŝony Fundusz Inwestycyjny Otwarty,  
 skre śla si ę słowa: 
 „oraz 27 sierpnia 2009 roku.”  
 i zast ępuje je słowami:  „, 27 sierpnia 2009 roku oraz 22 września 2009 roku.” 
 
 
III. w punkcie 6.2 rozdziału 3 Prospektów Informacy jnych wszystkich ww. Funduszy skre śla 

się dotychczasowe brzmienie punktu 5 i nadaje si ę mu nast ępującą now ą treść w 
brzmieniu:  
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„5. Okres między dokonaniem wpłaty środków pienięŜnych na Jednostki Uczestnictwa a 

chwilą nabycia Jednostek Uczestnictwa nie moŜe być dłuŜszy niŜ siedem dni. Warunkiem 
nabycia Jednostek Uczestnictwa w ww. terminie jest złoŜenie zlecenia zgodnie z zasadami 
wskazanymi w pkt. 6.1 niniejszego prospektu.” 

 
IV. w punkcie 12.1 rozdziału 3 Prospektu Informacyj nego Funduszu Arka BZ WBK Akcji 

Fundusz Inwestycyjny Otwarty skre śla si ę dotychczasowe brzmienie zapisu 
zatytułowanego: „ryzyko zwi ązane z koncentracj ą aktywów lub rynków” i nadaje si ę mu 
nast ępującą now ą treść w brzmieniu: 

  
„Fundusz koncentruje swoje inwestycje na rynku polskim i lokuje co najmniej 50% swoich 
aktywów w akcje i instrumenty finansowe o podobnym charakterze wyemitowane przez 
podmioty z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Pozostała część aktywów 
Funduszu moŜe być lokowana w papiery wartościowe i instrumenty rynku pienięŜnego 
wyemitowane przez podmioty z siedzibą poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Sytuacja na 
tym rynku szczególnie oddziałuje na wartość i płynność aktywów Funduszu. Fundusz moŜe 
zaangaŜować do 25% wartości aktywów w listy zastawne wyemitowane przez jeden bank 
hipoteczny i do 10% aktywów w inne papiery wartościowe emitowane przez jeden podmiot. 
Oznacza to, Ŝe wahania wyceny rynkowej poszczególnych papierów wartościowych mogą 
powodować zauwaŜalne wahania Wartości Aktywów Netto przypadającej na Jednostkę 
Uczestnictwa Funduszu.” 

 
V. w punkcie 12.1 rozdziału 3 Prospektu Informacyjn ego Funduszu Arka BZ WBK Obligacji 

Europejskich Fundusz Inwestycyjny Otwarty skre śla si ę dotychczasowe brzmienie zapisu 
zatytułowanego: „ryzyko zwi ązane z koncentracj ą aktywów lub rynków” i nadaje si ę mu 
nast ępującą now ą treść w brzmieniu: 

 
„Fundusz moŜe lokować ponad 35% wartości aktywów Funduszu w papiery wartościowe 
emitowane, gwarantowane lub poręczane przez Skarb Państwa lub Narodowy Bank Polski. W 
takim wypadku Fundusz jest zobowiązany dokonywać lokat w papiery wartościowe co najmniej 
sześciu róŜnych emisji, z tym Ŝe wartość lokaty w papiery Ŝadnej z tych emisji nie moŜe 
przekraczać 30% wartości aktywów Funduszu. Fundusz moŜe zaangaŜować do 25% wartości 
aktywów w listy zastawne wyemitowane przez jeden bank hipoteczny i do 10% aktywów w inne 
papiery wartościowe emitowane przez jeden podmiot. Oznacza to, Ŝe wahania wyceny rynkowej 
poszczególnych papierów wartościowych mogą powodować zauwaŜalne wahania Wartości 
Aktywów Netto przypadającej na Jednostkę Uczestnictwa Funduszu. 
Fundusz będzie dąŜył do dywersyfikacji geograficznej poprzez lokowanie aktywów zarówno w 
obligacje rządowe róŜnych krajów, jak i obligacje korporacyjne, których emitentami będą 
podmioty z róŜnych krajów. Lokaty w papiery wartościowe emitowane lub gwarantowane przez 
podmioty mające siedzibę w jednym państwie nie mogą stanowić więcej niŜ 50% wartości 
aktywów Funduszu.” 

 
 
 
 
Pozostałe zapisy Prospektów Informacyjnych Funduszy  pozostaj ą bez zmian. 
 
Teksty jednolite Prospektów Informacyjnych Funduszy , uwzgl ędniaj ące powy Ŝsze zmiany, 
zostały zamieszczone na stronie internetowej www.ar ka.pl. 


